A LIU

the hist.); non alias caelo cederunt plura sereno Fulgora, never at any other time did so much lightning fall from or clear sky, Verg. G. 1, 487: non alias militi familiarior dux fuit, Liv. 7, 33; 45, 7: non alias maiore mole concursum, Tac. A. 2, 46; 4, 69, 11, 31: non sane alias exercitatio Britannia fuit, id. Agr. 5: haud alias interior populus plus vocis permisit, id. A. 3, 11, and 15, 46; Suet. Tiv. 8; Flor. 3, 6.—**2.** Of place, at another place, elsewhere; or in respect of other things, in other circumstances, otherwise (only post-Aug.; v. Madv. ad Cic. Fin. I, 3, 7): Idaeus rubus appellatus est, quoniam in Ida, non alias, nascitur, Plin. 24, 14, 75, § 123 (Jan., *alias*, *nusquam* alias tam torrens fretum, *Just. 4, 1, 9: sicut vir alias doctissimus Cornutus existimat, Macr. S. 5, 19.—**3.** Alias for *aliо quicunque* (only post-Aug.), to indicate that something is in a different condition in one instance, not in others, except that, for the rest, otherwise: in Silaro non virgulta modo immersa, verum et folia lapidescant, alias salubri potu ejus aquae, Plin. 2, 103, 106, § 224; so id. 18, 6, § 37; 19, 8, 48, § 163; 25, 2, 6, § 16 al.—**4.** Non alias quam, for no other reason, on no other condition, in no other circumstances than, not other than; and non alias nisi, on no other condition, not otherwise, except (prob. taken from the lang. of common life): non alias magis indoluisse Caesarem ferunt quam quod, etc., Tac. A. 3, 73: debilitatum vulnera jacuisse non alias quam simulatione mortis tuiorem, by nothing softer than by feigning death, Curt. 8, 1, 24; 8, 14, 16; Dig. 29, 7, 6, § 2: non alias (on no other condition) existet heres ex substitutione nisi, etc., ib. 28, 6, 8; 23, 3, 37; 23, 3, 29.—**5.** Alias like alter, in another manner; first in the Lat. of the jurists (cf. Suet. Tib. 71 Oud.; Liv. 21, 56, 2 Drak.; Ter. And. 3, 2, 49 Rubink.), Dig. 33, 8, 8, § 8; cf. Hand. Turs. I, pp. 219–227.—**D. aliter**, *adv.* [alil; v. alias *init.*], otherwise, in another manner, *alio*. **1.** With comparative clause expressed; constr. both affirm. and neg. without distinction. **a.** With *atque ac, quam*, and rarely *ut*, otherwise than, different from what, etc., Ter. Heaut. 2, 3, 23: sed aliter atque ostenderam facio, Cic. Fam. 2, 3, 4; Ter. Ad. 4, 3, 6: alter ac nos vellemus, Cic. Mil. 9, 23: de quo tu alter sentias atque ego, id. Fin. 4, 22, 60; id. Att. 6, 3: si alter nos faciant quam aequum est, Plaut. Stich. 1, 1, 42: si aliter quippiam coacta faciant quam libere, Cic. Rab. Post. 11, 29; id. Verr. 2, 1, 19, § 24; id. Inv. 2, 22, 66: Sed si alter ut dixi accidisset, qui possem queri? id. Rep. 1, 4, 7.—**b.** Non (or haud) alter, not otherwise (per litotem): *just as*; with *quam si, ac si, quam cum, quam, exactly, just as if*: Non alter quam si ruit omnis Karthagio, Verg. A. 4, 669: divisor haud alter quam si mea membra relinquam, Ov. Tr. 1, 3, 73: nihil in senatu actu alter quam si, etc., Liv. 23, 4; 21, 63, 9: illi negabant se alter ituros quam si, etc., id. 3, 51, 12: nec alter quam si mihi tradatur, etc., Quint. proem. 5: ut non alter ratio constet quam si uni redditur, Tac. A. 1, 6; 1, 49: Non alter quam si fecisset Juno maritum Insanum, Juv. 6, 619; Suet. Aug. 40: non alter quam cum, etc., Ov. F. 2, 209; so id. M. 2, 623; 4, 348; 6, 516 al.: nec scripsi alter ac si, etc., Cic. Att. 13, 51; Suet. Oth. 6; Col. 2, 14 (15), 8: Non alter quam qui lenibus subigit, Verg. G. 1, 201: non alter praeformidat quam qui ferrum medici, priusquam curetur, asperxit, Quint. 4, 5, 5; so id. 4, 5, 22; 2, 5, 11: neque alter quam si, traductur etc., id. 5, 8, 1: patre inde aliо quid decrescere, non alter quam Institor hibernare tegetis, Juv. 7, 220: successorem non alter quam in dicum mortis accepturum, Tac. A. 6, 30.—***c.** Alter at aliquo (analog. to alias with the *abl.*, and alienus with the *ab.*, differently from any one): cultores regionum multo alter a ceteris agunt, Mel. I, 9, 6.—**d.** Non alter n si, by no other means, on no other condition, not otherwise, except: qui alter obsterre fato fatetur se non potuisse, nisi etc., Cic. Fat. 20, 48; id. Fam. 1, 9: non pati C. Caesarum consulem alter fieri, nisi exercitum et provincias tradiderit, Cael. ap. Cic. Fam. 8, 14; so Lentulus ap. Cic. Fam. 12, 14, 18; Liv. 35, 39; 45, 11; 38; Tac. Or. 32; Just. 12, 14, 7; Suet. Ner. 36; Dig. 37, 9, 6; 48, 18, 9.—**e.** Non alter quam ut, on no other con-